ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 июля 2019 года  № 13/73
г. Верхотурье

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы городского округа

Верхотурский, выдвинутых избирательным объединением

«Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Свердловской области» на выборах депутатов Думы

городского округа Верхотурский, назначенных на 08 сентября 2019 года.

Рассмотрев документы, представленные в Верхотурскую районную

территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной

комиссии городского округа Верхотурский, выдвинутых избирательным

объединением «Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области» на выборах

депутатов Думы городского округа Верхотурский, Верхотурская районная

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной

комиссии городского округа Верхотурский области отмечает, что

конференция указанного избирательного объединения проведена в

соответствии с федеральными законами «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», «О политических партиях», Избирательным кодексом

Свердловской области, Уставом политической партии.

Решения, принятые конференцией избирательного объединения 06

июля 2019 года о выдвижении списка кандидатов в депутаты Думы

городского округа Верхотурский на выборах 08 сентября 2019 года, о

назначении уполномоченного представителя и иные документы,

представленные избирательным объединением в Верхотурскую районную

территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной

комиссии городского округа Верхотурский, при выдвижении списка

кандидатов в депутаты, соответствуют требованиям вышеназванных

правовых актов.

С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 25, 26 и 47

Избирательного кодекса Свердловской области, Верхотурская районная

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной

комиссии городского округа Верхотурский решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы городского округа

Верхотурский по четырехмандатным избирательным округам № 1, № 2, № 3,

№ 4 в количестве 4 человек, выдвинутый избирательным объединением

«Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Свердловской области» на выборах депутатов Думы городского

округа Верхотурский, назначенных на 08 сентября 2019 года (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного

объединения «Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области» копии настоящего

решения и заверенного списка кандидатов в депутаты.

3. Направить настоящее решение и копии заверенного списка, а также

копии заявлений кандидатов из заверенного списка кандидатов в

соответствующие окружные избирательные комиссии, организующие

подготовку и проведение выборов депутатов Думы городского округа

Верхотурский.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, избирательному объединению «Региональное

отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Свердловской области».

5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте Верхотурской

районной территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Н.А. Захарову.

Председатель Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

Н.А.Захарова

Секретарь Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

И.М.Хомутова

Приложение

к решению Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии

 от 17.07.2019 г. № 13/73

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы Городского округа Верхотурский, выдвинутого

избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области», по четырехмандатным

избирательным округам №№ 1-4

1. Четырехмандатный избирательный округ №1
(наименование и номер четырехмандатного избирательного округа)
Дьяченко Владимир Валерьевич, дата рождения - 28.11.1977, место рождения - гор.

Свердловск, адрес места жительства – Свердловская область, Верхотурский район,

г. Верхотурье

2. Четырехмандатный избирательный округ №2
(наименование и номер четырехмандатного избирательного округа)
Незлученко Юлия Владиленовна, дата рождения - 19.11.1969, место рождения -

гор. Пермь, место рождения - Места жительства в пределах Российской Федерации

не имеет

3. Четырехмандатный избирательный округ №3
(наименование и номер четырехмандатного избирательного округа)
Назаров Олег Викторович, дата рождения -18.09.1984, место рождения - гор.

Свердловск, адрес места жительства – Свердловская область, г. Екатеринбург

4. Четырехмандатный избирательный округ №4
(наименование и номер четырехмандатного избирательного округа)
Кутькин Михаил Алевтинович, дата рождения - 28.04.1987, место рождения -

Свердловская обл., Верхотурский район, с. Кордюково, адрес места жительства –

Свердловская область, Верхотурский район, с. Кордюково